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رئیس قوه قضائیه:

اخلالگران در نظام اقتصادی
مفسد فی‌الارضند و حکمشان اعدام است

رئیس قوه قضائیه گفت: ماده ۲ قانون اخلالگران در نظام اقتصادی کشور تعریف 
مفسد فی‌الارض در رابطه با مقابله‌کننده‌ها و ضربه‌زنندگان به نظام جمهوری اسلامی 

را مشخص کرده است و حکم این افراد اعدام است.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای 
در نشســت شورای‌ عالی قوه قضائیه، با اشاره به توطئه‌های مستمر دشمن برای ضربه زدن به 
ایران اسلامی، اظهار داشت: دشمنان طی سالیان گذشته نهایت تلاش خود را مصروف کردند تا 
تاب‌آوری مردم ما را کاهش دهند؛ از تحریم‌های به زعم خودشان فلج‌کننده تا جنگ تحمیلی؛ 
آنها همه این توطئه‌ها را برای ضربه زدن به مردم ما به کار بستند، اما مقصودشان حاصل نشد، 
فلذا امروز شاهد هستیم که دشمن برای کاهش تاب‌آوری مردم، بر روی عملیات روانی و فشار 
اقتصادی و معیشــتی به صورت همزمان، متمرکز شده است. در شرایط فعلی، وظیفه ما بسیار 

سنگین و خطیر است؛ نباید لحظه‌ای از حربه‌ها و ترفند‌های دشمن غافل شویم.
دشمن با ترفندهای گوناگون در حال اقدام علیه مردم است

محسنی اژه‌ای افزود: کسانی که در راستای هدف دشمن، فشار مضاعف بر مردم و معیشت 
مردم وارد می‌آورند، کســانی که حتی ممکن است قصدشان با قصد دشمن، یکسان نباشد، اما 
عملًا با کاری که می‌کنند همان خواســته دشــمن را تأمین می‌کنند؛ باید به این افراد، هشدار 
و انذار دهیم و چنانچه توجه نکردند، ضروری اســت توســط دستگاه‌های ذی‌صلاح، با جدیت 
تعقیب و مجازات شوند؛ مجازاتی که متناسب با عمل آنها در شرایط امروزی است. باز هم تاکید 
می‌کنم که حتی ممکن اســت قصد این افراد ضربه به نظام نیز نباشــد، اما عمل‌شــان، همان 

خواسته دشمن را محقق می‌کند.
وی با اشــاره به مفاد قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور، ادامه داد: در ماده 
۲ قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور، مقوله‌ »علم به‌مؤثر بودن اقدام در مقابله با 
نظام« نیز قید شده است؛ بدین معنا که ممکن است قصد فرد با قصد دشمن، یکسان نباشد، 
اما وقتی به او انذار می‌دهند که چنانچه این کار را کنید، همان خواسته دشمن محقق می‌شود 
و خود به خود به نظام ضربه می‌خورد و فرد، با وجود علم داشتن، مرتکب همان کار می‌شود، 
در این صورت نیز جرم اخلال در نظام اقتصادی، شــکل می‌گیرد و عمل فرد می‌تواند در حد 

فساد فی‌الارض باشد.
تعریف مفسد فی الارض در قانون مشخص و حکمش هم اعدام است

رئیس دســتگاه قضا بیان داشت: در ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی نیز فساد فی‌الارض، 
تعریف و مفســد فی‌الارض، معرفی شــده اســت؛ یکی از مصادیق این مبحث، اخلال در نظام 
اقتصادی کشور است. ماده ۲ قانون اخلالگران در نظام اقتصادی کشور تعریف مفسد فی‌الارض 
در رابطه با مقابله‌کننده‌ها و ضربه‌زنندگان به نظام جمهوری اســامی را مشخص کرده است و 

حکم این افراد اعدام است.
محســنی اژه‌ای ضمن تاکید بر برخورد قانونی و قاطع با مخلان امنیت روانی و اقتصادی 
مردم گفت: کســانی که با عملیات روانی دشــمن همراهی می‌کنند، کسانی که علیه معیشت 
مردم و کســب و کار مردم اقدام می‌کنند؛ باید با این افراد با توجه به قوانین موجود از جمله 
»قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور« و »قانون مجازات اسلامی« برخورد کرد؛ این 
موضوعی است که دادستان‌های ما، دادگاه‌های ما، تجدیدنظر‌های ما و ضابطین و دستگاه‌های 

امنیتی ما باید به آن توجه و التفات داشته باشند.
وی اظهارداشت: مجازات‌های این مجرمان نیز باید متناسب با شرایط امروز باشد؛ چند روز 
پیــش، پرونده‌ای مرتبط با تعزیــرات را مطالعه می‌کردم؛ در آن پرونده، برای فردی که مقادیر 
قابل توجهی برنج احتکار کرده بود، مبلغی جریمه لحاظ شده بود! باید تاکید کرد که این جریمه 
لحاظ کردن‌ها کفایت نمی‌کند و ضروری اســت وفق قانون، با عنایت به شــرایط امروز جامعه، 
مجازات‌های بازدارنده‌‎ای برای محتکرین و سایر اخلالگران در نظام اقتصادی کشور، تجویز کرد.

کنایه به دستگاه‌ها در مورد نظارت بر مجوزهایی که صادر می‌کنند
رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت برخورد با زمینه‌سازان جرم اخلال در نظام اقتصادی، 
بیان داشت: قطعاً باید وفق قانون و با قاطعیت و به صورت بازدارنده با اخلالگران در نظام اقتصادی، 
محتکرین و قاچاقچیان سوخت و سایر قاچاقچیان، برخورد کرد، اما از آن سو، نباید از کسانی 
که بستر این قبیل جرائم و فساد‌ها را نیز فراهم می‌کنند، گذشت؛ باید بیش از معلول‌ها، بر روی 
علت‌ها تمرکز کنیم؛ کسی که در داخل دستگاه‌های اجرائی و غیراجرائی، همدست اخلالگر و 
محتکر و قاچاقچی می‌شــود، قطعاً طبق قانون، مورد برخورد شدید قرار خواهد گرفت؛ ما این 

قبیل مسائل را جدی می‌گیریم.
محســنی اژه‌ای با اشــاره به مبحث نوسانات ارزی گفت: در مســئله نوسانات ارز، علاوه‌بر 
آسیب‌شناسی، باید عوامل این مسائل شناسایی شوند و چنانچه کسی مقصر است، نباید تقصیر 
او دست کم گرفته شود. چندی پیش معاون ارزی بانک مرکزی اعلام کرد که ۱۸ میلیارد دلار 
ارز حاصل از صادرات به کشــور بازنگشته اســت؛ در حالی‌که بازگشت این مقدار ارز می‌تواند 
برطرف‌کننده بســیاری از نیازمندی‌های دولت باشد. از ســویی دیگر مسئول دیگری از بانک 
مرکزی اعلام کرد که ۹۰۰ کارت بازرگانی اجاره‌ای با ۱۵ میلیارد دلار تعهد ارزی شناســایی 
شــده است؛ خُب چه کســی این کارت‌های بازرگانی را صادر کرده است؟ چه کسی تشخیص 
داده است که گیرنده این کارت‌ها، حقیقتاً بازرگان است؟ آنها مسئول هستند؛ نمی‌توان ساده از 
کنار کار آنها گذشت؛ بله، قطعاً کسی که کارت بازرگانی خود را به فرد دیگری داده است و او 
ارز حاصل از صادرات را بازنگردانده، مقصر است، اما تکلیف کسی که برای یک فرد غیر اهل که 
بازرگان نیســت، کارت بازرگانی صادر کرده، چه می‌شود؟ به رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
و سایر مسئولان ذی‌صلاح دستور مؤکد می‌دهم که به این قبیل موضوعات توجه جدی کنند 
و در شناسایی و برخورد با مرتکبان و عوامل نوسانات ارزی، تسریع داشته باشند؛ قطعاً کسانی 
که در این زمینه‌ها مقصرند و یا قصور دارند و کم‌کاری و اهمال کرده‌اند، قابل اغماض نیستند 

و این روند، قابل ادامه نیست. 
همچنین رئیس ســازمان بازرسی طی ســخنانی در این جلسه گفت: در اجرای دستورات 
رئیــس قوه قضائیه پیرامون رســیدگی به مقوله افزایش قیمت برنــج و نهاده‌های دامی و طی 
بررسی‌های صورت گرفته در مدت اخیر، سازمان بازرسی با تخلفات برخی از مسئولان و بعضی 
از واردکنندگان و‌‎ توزیع‌کنندگان مواجه شده است؛ پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده که 

به زودی به مرجع قضائی ارجاع خواهد شد.
خدائیان افزود: بر اساس اطلاعات موجود در سامانه بانک مرکزی، تعداد ۲۱۲ شخص حقیقی 
و حقوقی که اکثر آنها دولتی و شــبه‌دولتی هســتند، عدم رفع تعهدات ارزی صادراتی دارند؛ 
همچنین طبق اطلاعات موجود در این سامانه، عدم رفع تعهدات ارزی در حوزه واردات داریم؛ 
طبق بررسی‌های صورت گرفته، برخی از اشخاصی که رفع تعهدات ارزی صادراتی خود را انجام 
نداده‌اند، مدعی هستند دلیل این موضوع سیاست‌های اتخاذ شده از ناحیه بانک مرکزی است.

درمکتب امام

ملت عزیز ایران
من با جرأت مدعی هستم که ملت ایران و توده میلیونی آن در عصر 
حاضر بهتر از ملت حجاز در عهد رســول‌الله)ص( و کوفه و عراق در عهد 

امیرالمؤمنین و حسین بن علی)ع( می‌باشند.
صحیفه امام؛ ج21؛ ص410 | وصیت‌نامه سیاسی- الهی

غم‌نوشته‌ای برای رحلت عالم وارسته 
ابوالشهید حضرت آیت‌الله شفیعی 

اعتکاف در بهشت...
از ظهــر آســمان بغــض 
فروخفته‌اش را پس داد نالید و 
نالید اشک هجرانش شد بارانی 
که بــوی وداع می‌داد، اشــکِ 
بچه‌‌های  وِداعش شد ‌گریه‌های 
یتیم شده مسجد شفیعی، اشکِ 
وِداعش شد زنده شدن هجران 
آسید محسن و آسید مرتضی....

امشــب ستون‌های مســجد هم تاب این هجران را نداشتند....همه بودند و 
هیچ‌کس نبود، روشنایی بود اما در تاریکی مطلق بودیم....

امشــب مسجد بدون وجودتان معنایی نداشــت، دیوارها سیاهپوش و دلها 
غمزده و همه صاحب عزا....

اشــک از ناودان چشم بچه‌های مسجد سرازیر بود و دسته دسته در گوشه 
گوشه مسجد خاطرات شیرین در محضر استاد بودن را مرور می‌کردند....از شصت 
شــب منبر سیدالشهدا در محرم و صفر تا افطاری‌های جمعه شب‌ها...در همین 
افطاری‌ها بود که توصیه فرمودید: بچه‌ها هوای همدیگر را داشــته باشید، همان 

وقت من وجیزه‌ای نوشتم و این کلام‌تان را به یادگار گذاشتم....
نمی‌دانم صبر آقاســید محسن به سر رسیده بود یا دعای آسید مرتضی که 
در ایام ســالگردش در بزم‌شــان جای گرفتید، اما هرچه بود آقا ما دوباره یتیم 
شدیم، ما دوباره پدر از دست دادیم همه بچه‌ها حتی مادران و دختران هم این 

گرد بی‌پناهی را حس کردند....
آقا 

مــا در این ســال‌ها از محضرتان آموختیم که به مــولا امیرالمؤمنین علی 
علیه‌السلام عشق بورزیم؛ به فرزندانش محبت کنیم و در زلال جاری سخنان‌شان 

مست شویم....
آقا

امشب به تمام معنا درک کردیم که »تمام سرمایه معنوی‌مان« از کف برفت....
ستون اســتوار و پناه‌مان در اعتکاف بهشت جای گرفت و در ایام تولد مولایش 

کوثرنوش جام ساقی کوثر شد....
آقا

می‌دانیم داغ آســید مرتضی خمیده‌تان کرد اما نیک می‌دانیم داغ سترگ 
فقدان آسید محسن کمرتان را شکست و پس از او دیگر چهره مبارک‌تان روی 

خنده را ندید....
آقاجان

دعای‌مان کن...دعای‌مان در بزم بهشــتی خود تا »هوای همدیگر« را داشته 
باشیم و در مسیر و مکتب‌تان قدم برداریم...

راســتی آقاجان سلام‌مان را به آسید محســن عزیز برسان بگو بعد تو دنیا 
برای‌مان بی‌ارزش شد....

خدانگهدار دیدارمان به قیامت. 
عباس‌اسلامی‌پور- ۷ دی‌ماه ۱۴۰۴

پزشکیان:  

توسعه عدالت آموزشی
یک مأموریت فرابخشی و ملی است

معاونین اول سران قوا تأکید کردند

راهبرد مشارکت و مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی در دستور کار حاکمیت

رئیس‌جمهور بــا تأکید بر اینکه توســعه 
عدالت آموزشی یک مأموریت فرابخشی و ملی 
اســت، گفت: تحقق این هدف نیازمند همراهی 
همه دستگاه‌ها و مشارکت مردم است و در این 
مســیر، مصرف بهینه منابع و مدیریت کارآمد 
الزام انکارناپذیر به  در نظام آموزش کشور یک 

شمار می‌رود.
 ریاســت جمهوری، مسعود پزشکیان روز دوشنبه 
۸ دی‌ماه ۱۴۰۴، در مراسم آغاز گام دوم نهضت توسعه 
عدالت آموزشی با مشارکت مردم که در وزارت آموزش و 
پرورش برگزار شد، با نگاهی جامع به مأموریت آموزش 
و پرورش در شــرایط کنونی کشور، به تبیین الزامات 
و اقتضائــات تحقق عدالت آموزشــی در گام دوم این 

نهضت ملی پرداخت،
پزشکیان در این مراسم ضمن قدردانی از اقدامات 
و دســتاوردهای صورت‌گرفته در حوزه توسعه کمی و 
کیفی عدالت آموزشــی، اظهار داشت: با وجود شرایط 
حاکم بر کشور، امروز شاهد دستاوردهای ارزشمندی 
در این حوزه هســتیم و تلاش می‌کنیم همواره مسیر 
ارتقای سطح تعلیم و تربیت را با جدیت دنبال کنیم. 
رئیس‌جمهور با تأکید بر نقش بنیادین فعالان حوزه 
آموزش و پرورش در آینده‌سازی کشور گفت: معلمان و 
دست‌اندرکاران نظام تعلیم و تربیت این رسالت بزرگ 
را برعهــده ‌دارند که توانمندی، مهارت، ســازندگی، 
قدرت و باور را به‌صــورت نامحدود در وجود فرزندان 
این سرزمین پرورش دهند. دانش‌آموزان آینده‌سازان 
ایران هســتند و آینده آنان در دستان شماست. نخبه 
بودن تنها به یک دانش‌آموز در کلاس محدود نمی‌شود؛ 
بلکه مهارت تیم‌ســازی و توجه بــه تنوع توانمندی‌ها 
اهمیت دارد. ممکن است دانش‌آموزی ذهنی تحلیلی و 
دیگری رویکردی ارتباطی داشته باشد و زمانی که این 
ظرفیت‌ها در کنار یکدیگر قرار گیرند، مسیر موفقیت 

هموار خواهد شد. 
پزشکیان با تأکید بر ضرورت دغدغه‌مندی معلمان 
نسبت به رشد و تعالی دانش‌آموزان افزود: برنامه‌ریزی 
برای آینده نسل آینده امری اجتناب‌ناپذیر است. قله‌ای 

که برای آن هدف‌گذاری می‌کنیم با تلاش مســتمر و 
برنامه‌ریزی دقیق قابل صعود است. اگر ذهنیت »بهترین 
شــدن« در میان دانش‌آموزان نهادینه شود، رقابت در 
مسیر رشــد و تعالی معنا پیدا خواهد کرد. بستر این 
حرکت فراهم اســت و فعالان حــوزه تعلیم و تربیت 

مسئولیتی بسیار سنگین بر دوش دارند. 
رئیس‌جمهور با اشــاره به پویش »به ساز مدرسه، 
بسازمدرســه« خاطر نشان کرد: این‌گونه اقدامات باید 

به‌عنوان فعالیت‌هایی ماندگار دیده شــوند و مشارکت 
افراد و خیرین در این مسیر به‌درستی ساماندهی شود. 
تمامی اقشار جامعه باید درگیر موضوع توسعه عدالت 

آموزشی شوند. 
پزشکیان با تأکید بر ضرورت تعلیم و تربیت علمی 
و عملــی دانش‌آموزان تصریح کــرد: باید این نگاه در 
توســعه کمی و کیفی عدالت آموزشی حاکم شود که 
امکانات آموزشی در تمامی نقاط کشور یکسان باشد و 

برابری آموزشــی برای همه فرزندان ایران فراهم شود. 
نتیجــه این رویکرد، افزایش ســطح علم و مهارت در 

جامعه خواهد بود. 
رئیس‌جمهور بــا بیان اینکه دولت و ملت باید در 
کنار یکدیگر آینده فرزندان کشــور را بسازند، اذعان 
کــرد: اراده، انگیزه، باور و اعتقاد مشــترک لازمه این 
مســیر است. در شرایطی که برخی رسانه‌ها آگاهانه یا 
ناآگاهانه این روند را نقد می‌کنند، باید توجه داشــت 
که اقدامات و پیشرفت‌هایی در حوزه توسعه نظام تعلیم 
و تربیت شــکل گرفته که در دوره‌های گذشته سابقه 
نداشته اســت و همراهی و همدلی مردم با حاکمیت 

رمز پیروزی است. 
پزشکیان در ادامه آموزش مبتنی بر استانداردهای 
جهانی را یک الزام دانســت و افــزود: دانش‌آموزان ما 
نباید از پیشــرفت‌های جهانی در حوزه تعلیم و تربیت 
عقب بمانند. لازم است با اصول جهانی همگام شویم و 
زمینه‌ای فراهم کنیم تا دانش‌آموزان به‌صورت مستمر 
مهارت‌های مرتبط با فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی 
را فراگیرند. ایجاد محیطی شاداب در فضای آموزشی، 
یادگیری ماندگار را تقویت می‌کند و مشــارکت فعال 
دانش‌آمــوزان در قالــب بازی، به یادگیری دروســی 

همچون زبان‌های خارجی کمک خواهد کرد. 
رئیس‌جمهــور انعطاف‌پذیــری در یادگیری را از 
دیگر ضرورت‌هــای نظام تعلیم و تربیت برشــمرد و 
تأکید کرد: در حوزه مهارت‌آموزی دانش‌آموزان، به‌ویژه 
در هنرســتان‌ها و فضاهای آزمایشگاهی، نباید منتظر 
کمک دیگران ماند. فرآیند یادگیری می‌تواند با ارتباط 
مؤثر و همکاری فرابخشی حتی در محیط‌هایی مانند 

کارخانه‌ها نیز شکل بگیرد.
وی با تأکید بر لزوم تلاش شبانه‌روزی برای آبادانی 
کشور، شرایط کنونی را به شرایط جنگی تشبیه کرد و 
گفت: هرچند کار کردن در این شرایط دشوار است، اما 
بر اســاس آموزه‌های قرآنی باید با آرایش جنگی برای 
رفع مشــکلات آماده شویم. توســعه عدالت آموزشی 
موضوعی فرابخشــی اســت و تنها بــه دولت محدود 

نمی‌شود، بلکه همه آحاد جامعه را دربر می‌گیرد.

این که  بیان  با  اول رئیس‌جمهور  معاون 
نظام و دولت چهاردهم در شــرایط کنونی و 
بر روی بخش  اقتصادی  از تنگناهای  خروج 
خصوصی حساب ویژه‌ای باز کرده است گفت: 
حاکمیت، راهبرد مشارکت و مسئولیت‌پذیری 
بخش خصوصی را در دســتور کار قرار داده 

است.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور روز 
دوشنبه )۸ دی ۱۴۰۴( در جلسه مشترک معاونین 
اول ســران قوا و نمایندگان بخش خصوصی که با 
محوریت حل مشکلات فعالین بنگاه‌های اقتصادی 
و تولیــدی به منظور حضور جدی آنان در تدوین 
برنامه‌ها و سیاســت‌های اقتصادی کشــور برگزار 
شد، با تاکید بر اینکه راهبرد کشور و نظام، حضور 
جدی بخش خصوصی در تمامی عرصه‌ها اســت، 
افزود: بخش خصوصی در مقاطع مختلف ظرفیت 
و توانایی‌های خــود را به ویژه در جنگ ۱۲ روزه 
نشــان داد که باید رابطــه بین بخش خصوصی و 
حاکمیت سیســتماتیک شود تا در شرایط خاص 

بتوانیم از توانایی‌های آنان بهره ببریم. 
معاون اول رئیس‌جمهور با اشــاره به اینکه به 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای پیشنهاد داده‌ایم راهکارهای 
خود را برای اینکه چگونه در موارد بحرانی به میدان 
بیاینــد، به دولت ارائه کننــد و از اتاق بازرگانی و 
مجمع کارآفرینان نیز چنین انتظاری داریم، گفت: 
دولت چهاردهم در شــرایط کنونــی و خروج از 
تنگناهای اقتصادی بر روی اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران، مجمع کارآفرینان ایران 

و همچنیــن تمامی بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی 
خرد و کوچک حســاب ویژه‌ای باز کرده است تا 
در جلســات مشــترک این چنینی پیشنهادات و 
راهکارهــای بخش خصوصی در حد توصیه نماند 
و گامی عملی بر روی حل مشکلات برداشته شود. 
عارف با بیان اینکه دشــمنان پس از شکست 
در جبهه نظامی به‌دنبال مشکل آفرینی در بخش 
اقتصادی و اجتماعی هستند، تصریح کرد: دولت 
در حل ناترازی‌ها و نوسانات ارزی به دنبال اجرای 
راهکارها و پیشــنهادات بخش خصوصی و حضور 

آنان در تمامی عرصه‌های اقتصادی است. 
معــاون اول رئیس‌جمهور بــا انتقاد از برخی 
ســخنان که ناخواســته در مسیر دشــمنان قرار 
می‌گیــرد و با تاکید بر اینکــه بخش خصوصی و 
اصناف در جنــگ ۱۲ روزه به خوبــی به میدان 
آمدند، تاکید کرد: حاکمیت راهبرد مشــارکت و 
مســئولیت‌پذیری بخش خصوصی را در دســتور 
کار قرار داده اســت. ذهنیت ما نســبت به تجار 
و ســرمایه‌گذاران مثبت اســت اما باید روش‌ها و 
راهکارهــای لازم برای در اختیــار گرفتن منابع 
بخش خصوصی در خدمت کشــور بررسی شود تا 
در چارچوب راهبرد اصلی نظام برای رفع مشکلات 

معیشتی حرکت کنیم. 
عــارف با تاکید بــر اینکه دولــت در مقابل 
بخش خصوصی نیست، ادامه داد: معتقدیم بخش 
خصوصی باید فعال و ســرمایه‌گذاری آنان سودده 
باشــد اما در عین حال مسئولیت اجتماعی و ملی 

خود را فراموش نکند.

وی یادآور شد: در جلسه مشترک معاونین اول 
سران قوا و نمایندگان بخش خصوصی سازوکارهای 
تعامل با بخش خصوصی بررســی می‌شــود تا در 
زمان بروز مشکلات چه کمکی می‌توانند به دولت 

و حاکمیت داشته باشند.
معــاون اول رئیس‌جمهور اضافــه کرد: اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران همواره 
خود را بخشــی از نظام جمهوری اســامی ایران 
می‌داند و در شرایط امروز کشور، بخش غیر‌دولتی 
نباید احساس کند، فاصله‌ای به وجود آمده است و 
در بخش‌های مختلف به دولت و نظام کمک کند.

عارف با اشاره به اینکه توقع ما از کارآفرینان 
و فعالین اقتصادی و تولیدی این اســت که برای 
حل مشکلات کشور به میدان بیایند و نباید صرف 
منافع اقتصادی در رأس اولویت باشــد، بیان کرد: 
امروز و برخلاف ده‌های اول انقلاب، سرمایه‌گذاری 
و بخش خصوصی در همه قوا محترم است و سهم 
خود را در شرایط خاص اقتصادی کنونی و به ویژه 
تحقق شعار حفظ، ثبات و پایداری اقتصادی و بهبود 

معیشت مردم مشخص کند.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز 
به مرحله‌ای رسیده‌ایم که برای برگزاری جلسات 
مشترک و همفکری با بخش خصوصی هیچ‌گونه 
چالشــی نداریم، گفت: بخــش خصوصی کارنامه 
مشــخص و موفقی در همه زمینه‌ها دارد تا جایی 
که به این جمع‌بندی رســیدیم که باید در بخش 
حاکمیت و حتی امنیت کشــور نیز حضور فعال 

داشته باشد و به آنان اعتماد کنیم. 

قالیباف: 

هماهنگی‌ها برای الکترونیکی‌شدن انتخابات انجام شده است

ستاد کل، سپاه و ارتش با صدور بیانیه‌های جداگانه تأکید کردند

یوم‌الله 9 دی به ما آموخت
وحدت پیرامون ولایت مهم‌ترین سلاح در مقابله با دشمن است

رئیس ‌مجلس شــورای اســامی از انجام 
کردن  الکترونیکی  بــرای  لازم  هماهنگی‌های 
فرآیند انتخابــات و تأمین اعتبار آن خبر داد و 
ابراز امیدواری کرد این موضوع برای نخستین‌بار 

در انتخابات شوراها اجرائی شود.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی 
در گردهمایی اســتانداران سراسر کشــور با اشاره به 
موضــوع اعتــراض نامزدها بــه رد صلاحیت‌ها گفت: 
بــرای موضوع الکترونیکی کــردن و تأمین اعتبار آن، 
هماهنگی‌های لازم انجام شده و طی روزهای گذشته 
با مسئولان سازمان برنامه و بودجه گفت‌وگو داشته‌ایم. 
مکانیزم کوتاه و مشــخصی پیش‌بینی شده تا این کار 

عملیاتی شود. 
رئیس‌ مجلس شورای اســامی با اشاره به سابقه 
طولانی این مطالبه تصریح کرد: چندین دهه است که 
به دنبال الکترونیکی کردن تشخیص هویت، رأی‌گیری 
و شمارش آرا هستیم. امیدوارم با زحمات استانداران، 
در انتخابات شوراها و انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس و 
خبرگان، این موضوع برای اولین‌بار به‌صورت عملیاتی 

اجرا شود. 
قالیباف اظهار کرد: با موضوع دخالت در انتصابات، 
هم بر اساس فرمایشــات مقام معظم رهبری و هم از 
منظر مدیریتی مخالف هســتم و بارها این نکته را به 
دوستان گفته‌ام. البته استانداران باید توجه داشته باشند 
که رهبر معظم انقلاب تأکید کرده‌اند همه نمایندگان 
مجلس بهترین و قوی‌ترین مشاوران استانداران و وزرا 
هستند، چرا که نمایندگان محل رجوع مردم، به‌ویژه در 

مواجهه با مشکلات آنان، محسوب می‌شوند.
وی افزود: بارها به همکاران گفته‌ام که در انتصاب 
وزیر، این حق را ندارید که اصرار کنید حتماً فرد خاصی 
به‌عنوان استاندار یا فرماندار معرفی شود؛ این حق قانونی 
ما نیســت و نباید چنین کاری انجام دهیم. البته باید 
توجه داشــت که این مسئله به یک عرف تبدیل شده 
و تنها نمایندگان در ایــن زمینه مراجعه ندارند، بلکه 
مراجع مختلفی فشار وارد می‌کنند و استانداران از چند 
مسیر با این مطالبات مواجه‌اند که لازم است به سمت 

اصلاح این روند حرکت کنیم. 

رئیس‌ مجلس با اشاره به نقش نظارتی نمایندگان 
تصریــح کرد: به نمایندگان تأکید کرده‌ام اگر مدیری، 
فرمانداری، بخشداری یا وزیری در انجام وظایف خود 
کوتاهی می‌کند، شــما مســئول پیگیری هستید. در 
صورت نیاز به مشورت یا ارائه نظر، می‌توانید پیشنهاد 
جابه‌جایــی بدهید، اما اصرار بــر انتصاب افراد خاص، 
انســجام ســازمانی، مدیریت و کارآمدی را زیر سؤال 

می‌برد. 
قالیباف اظهــار کرد: در برنامه‌های قبلی و اصلاح 
قوانین، تلاش شــد تا حدود ۲۳ وظیفه مشــخص به 
شــوراها واگذار شود، اما بســیاری از وزرا هنوز تمایل 
ندارنــد این اختیارات را منتقــل کنند. این اختیارات 
باید به شوراها و شهرداری‌ها داده شود تا دولت بتواند 
بــه موضوعات اصلی مانند ارزش پول ملی، سیاســت 
خارجی، تولید ناخالص داخلی و امنیت کشور بپردازد. 

وزیر کشور: برگزاری انتخابات تمام الکترونیک
فصل جدیدی در تاریخ انتخابات است

 اســکندر مؤمنــی، وزیر کشــور صبح دوشــنبه 
۸ دی ۱۴۰۴ در نشست استانداران سراسر کشور که با 
موضوع انتخابات سال ۱۴۰۵ و با حضور رئیس‌ مجلس 

شــورای اسلامی و رؤسای کمیســیون‌های مرتبط با 
برگزاری انتخابات در ســالن پیامبر اعظم )ص( وزارت 
 کشور برگزار شد، به برخی ویژگی‌های انتخابات پیش رو

اشــاره کرد و گفت: انتخابات هفتمین دوره شوراهای 
شهر و روستا ویژگی‌های خاصی دارد از جمله اینکه به 
صورت سراسری و تک انتخاباتی است. البته همزمان با 
این انتخابات، برگزاری دو انتخابات میان دوره مجلس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری در برخی حوزه‌های 

انتخابی را نیز خواهیم داشت. 
وی برگزاری انتخابات تناســبی در شهر تهران و 
همچنیــن برگزاری انتخابــات الکترونیکی در مراحل 
مختلف اعم از احراز هویت اخذ رای و شــمارش آرا در 
سراسر کشور را از دیگر ویژگی‌های انتخابات هفتمین 

دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا عنوان کرد. 
وزیر کشور با بیان اینکه »برگزاری انتخابات تمام 
الکترونیک فصل جدیدی در تاریخ انتخابات اســت«، 
خاطرنشان کرد: البته پیشتر در چند حوزه انتخابیه و 
در چند شهر تجربه‌ای برگزاری انتخابات الکترونیک را 
داشتیم اما برگزاری تمام الکترونیک انتخابات در سراسر 
کشور و همچنین برگزاری تناسبی انتخابات در تهران 

برای نخستین مرتبه است. 
مؤمنی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های 
خود با تاکید بر ضرورت ثبات مدیریتی در شــهرداران 
کشــور، اظهار کرد: بر اســاس آمار به دست آمده در 
شــهرهای بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت، میانگین عمر 
مدیریتی شــهرداران زیر ۲ ســال است و این مناسب 
نیســت؛ به نظرم فرصت کافی بــرای انجام پروژه‌ها و 
اجرای دیدگاه‌های مدیریتی از ســوی شهرداران هم 
نیســت و دلیل نیمه تمام ماندن بسیاری از پروژه‌های 
نیمه تمام نیز این است که شهردار جدید ممکن است 

به انجام پروژه شهردار قبلی اعتقادی نداشته باشد. 
وی افزود: اگر در این حوزه آسیب شناسی صورت 
بگیرد، مناسب است؛ ما نمی‌گوییم که مدیریت شهری 
نقشی در زمینه انتخاب شهرداران نداشته باشد؛ چرا که 
طبیعی است بر اساس قانون شوراها باید شهرداران را 
پیشنهاد دهند، صحبت ما این است که شوراها، همان 
شهردار پیشنهادی‌شــان را تغییر ندهند یا اگر تغییر 
می‌دهنــد بار دوم این کار را انجام ندهند؛ فکر می‌کنم 
 که اگر برای این موضوع چاره‌ای بیندیشیم منصفانه‌تر 

است. 
وزیــر کشــور همچنیــن در بخش دیگــری از 
صحبت‌های خود با اشــاره به تعامــات موجود میان 
مجلس شورای اســامی و وزارت کشور، گفت: انصافاً 
آقای قالیباف و همکارانش در مجلس شورای اسلامی 
نگاه ویژه‌ای به وزارت کشور دارند و هر کجا که مشکلی 
وجود داشــته به ویژه در زمینه اعتبارات و برنامه‌های 
سال دستورات لازم را صادر کرده‌اند؛ برای مثال برای 
سازمان شــهرداری‌ها امسال اعتباراتی مصوب شد که 
انصافاً قابل مقایســه نیســت و با سال‌های قبل بسیار 

متفاوت بود. 
مؤمنی افــزود: انصافاً تعامل خوبی میان مجموعه 
وزارت کشور و استانداران با نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و کمیسیون‌های تخصصی وجود دارد که از این 

بابت صمیمانه از مجلس قدردانی می‌کنم. 
در این نشســت، استانداران استان‌های آذربایجان 
شرقی، گیلان، خراسان رضوی، کرمان، تهران، سیستان 
و بلوچستان و کردستان در سخنانی به بیان دغدغه‌های 
خود درخصــوص نحوه تعامل نماینــدگان مجلس با 
استانداران و همچنین برگزاری انتخابات هفتمین دوره 

شوراهای اسلامی شهر و روستا پرداختند.
محمد باقر قالیباف، رئیس ‌مجلس شورای اسلامی؛ 
علی زینی‌وند، رئیس ســتاد انتخابات کشور و رؤسای 
کمیسیون‌های امور داخلی کشور و شوراها، امنیت ملی 
و سیاست خارجی و عمران مجلس نیز در این نشست 

سخنرانی کردند. ستاد کل نیروهای مســلح، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌های 
جداگانه به مناسبت فرارسیدن یوم الله 9 دی، روز بصیرت 
و میثاق امت با ولایت تأکید کردند: یوم‌الله نهم دی‌ماه به ما 
می‌آموزد که حفظ انسجام و وحدت ملی، پیرامون محور 
ولایت، همواره مهم‌ترین و اثرگذارترین سلاح در مقابله 

با پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان است.
ســتاد کل نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و ارتش جمهوری اســامی ایران به مناسبت فرارسیدن یوم‌الله 
9 دی، روز بصیــرت و میثاق امت با ولایت با صدور بیانیه‌های 
جداگانــه تصریح کردند: یوم‌الله 9 دی بــه ما آموخت وحدت 

پیرامون ولایت مهم‌ترین سلاح در مقابله با دشمن است.
ستاد کل نیروهای مسلح: اجازه نمی‌دهیم 

آسیبی به امنیت مردم وارد شود
به گزارش تســنیم، متن بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح 

بدین شرح است: 
ســتاد کل نیروهای مســلح با گرامیداشــت یاد و خاطره 
شــهیدان والامقام و ایثارگران سرافراز کشور، یوم‌الله 9 دی را 
به‌عنوان حماســه‌ای برخاسته از اراده ملت غیور ایران اسلامی 
که با شناخت دسیسه‌های دشمنان، بصیرت و ولایتمداری خود 
را در دفاع از ارزش‌های انقلابی و دینی با آشکارساختن توطئه 
پیچیده و خطرناک دشمنان به نمایش گذاشتند گرامی می‌دارد.
نظام ســلطه و اســتکبار جهانی به‌رهبری شیطان بزرگ، 
آمریکای زبون و بدخواهان نظام اسلامی، در فرصتی که تعدادی 
عناصــر خودفروخته داخلی و برخی نیز از روی نادانی و جهل 
برایش فراهم ساختند، آتش فتنه سال 1388 را برافروختند و 
از حضور حماســی و هوشیارانه مردم غیور ایران اسلامی برای 
خنثی‌سازی فتنه در راه‌پیمایی نهم دی‌ماه که بار دیگر کارآمدی 
نظام دینی مبتنی بر اصل مترقی ولایت فقیه در عبور از آشوب‌ها 

و بحران‌ها را به اثبات رساندند؛ غافل بودند.
مســلماً یاوه‌گویی‌های تکراری و بی‌اســاس و تهدید‌های 
تبلیغی، رســانه‌ای و عملیات روانی اخیر دشمنان و نقشه‌های 
شوم آنان در اعمال تحریم‌های ظالمانه و به ‌راه‌انداختن جنگ 
روانــی، تبلیغاتی و اقتصادی علیه ایران اســامی راه به جایی 

نخواهد برد و ملت بزرگ ایران اســامی با تأسی از آرمان‌های 
بلند امــام راحل )رحمه‌الله علیــه( و رهنمود‌های مقام معظم 
رهبری حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای )مدّ ظلّه العالی( 
با مجاهدت، ایستادگی و مقاومت نستوه، مقتدرانه و باصلابت‌تر 
از گذشته در برابر زیاده‌خواهی جبهه شیطانی استکبار، ایستادگی 

و اهداف پلید آنان را در نطفه خفه خواهند کرد.
ستاد کل نیروهای مسلح با تجلیل از ملت بصیر و همیشه در 
صحنه ایران اسلامی و گرامیداشت مقام شامخ شهدای والامقام 
هشت سال دفاع مقدس، جنگ تحمیلی 12روزه، جبهه مقاومت، 
امنیت کشور و شهدای ترور، یاد و خاطره سردار شهید مقاومت 
حاج‌قاسم سلیمانی را گرامی می‌دارد، ضمن تأکید بر رسیدگی 
به مشکلات اقتصادی و معیشت مردم توسط دولتمردان خدوم 
و تلاشگر، به ملت نستوه ایران اسلامی اطمینان خاطر می‌دهد 
که جان‌برکفان نیروهای مسلح با آمادگی و اقتدار اجازه نخواهند 
داد آسیبی به کشور و امنیت مردم وارد شود و چنانچه خطای 
مجددی از سوی آنان در هر مکان و هر زمان سر بزند ضرباتی 
به‌مراتــب محکم‌تر، کوبنده‌تر و خســارت‌آورتر از دوره قبلی را 

دریافت خواهند کرد.
 ارتش: هوشیاری و پایداری همچون یوم‌الله نهم دی 

و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، سدی نفوذناپذیر 
در برابر دسیسه‌ها است

به گزارش مهر، متن بیانیه ارتش جمهوری اســامی ایران 
نیز به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
»وَ مَکَرُوا مَکْرًا وَ مَکَرْناَ مَکْرًا وَ هُمْ لَ یشَْعُرُونَ« )نمل/۵۰(

رویــداد مهــم و ماندگار نهــم دی‌ماه ۱۳۸۸ بــه عنوان 
یوم‌الله، جلوه‌ای آشــکار از بصیرت عمیق، غیرت دینی و پیوند 
اســتوار امت با ولایت به شــمار می‌رود. این حماسه تاریخی، 
پاســخ قاطع ملت بیدار ایران به طراحی شــوم دشمنان برای 
ایجــاد تفرقه و حمله به ارکان نظام اســامی بود. یوم‌الله نهم 
دی‌مــاه به عنوان چراغ راه روشــن آینده به مــا می‌آموزد که 
حفظ انســجام و وحدت ملی، پیرامون محــور ولایت، همواره 
مهم‌تریــن و اثرگذارترین ســاح در مقابله بــا پیچیده‌ترین 
توطئه‌های دشــمنان اســت که تجلی آن را مجدداً در جنگ 

تحمیلــی ۱۲ روزه از ســوی ملت بزرگ ایران شــاهد بودیم.
دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
پس از ناکامی در میدان‌های گوناگون به ویژه پس از شکســت 
راهبردی در جنگ ۱۲ روزه، اینک تمام تلاش خود را بر جنگ 
روانی و جنگ شــناختی برای ایجاد یــأس و ناامیدی و ایجاد 

اختلاف در صفوف ملت شریف ایران متمرکز کرده‌اند.
هوشیاری و پایداری همچون یوم‌الله نهم دی سال ۱۳۸۸ 
و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر، ســدی نفوذناپذیر در برابر این 

دسیسه‌ها خواهد بود.
ارتش جمهوری اسلامی ایران در کنار سایر نیروهای مسلح 
ضمــن تاکید بر اتحاد مقدس ملت ایران و با وفاداری به میثاق 
یوم‌الله نهم دی و در نظر گرفتن شــرایط و تحولات اخیر، برای 
دفاع از ملت غیور ایران و حراست از تمامیت ارضی، استقلال و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تحت رهبری‌های حکیمانه 
فرماندهی معظم کل قوا )مد ظله العالی( بیش از پیش در آمادگی 
کامل قرار دارد و همچون کوهی استوار در مقابل دشمنان ایستاده 

و اقدام خصمانه دشمنان را پاسخی کوبنده خواهد داد.
سپاه: آموزه‌های ۹ دی نقش مهمی 
در تقویت بازدارندگی ایفا می‌کند

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در بیانیه‌ای به مناسبت 
ســالروز ۹ دی، نســبت به هرگونه تلاش برای دوگانه‌سازی و 
تضعیف اعتماد عمومی هشــدار داد و چنین اقداماتی را بازی 

در زمین دشمن و در راستای اهداف استکبار جهانی دانست.
در بخشــی از این بیانیه آمده است: حماسه ۹ دی ۱۳۸۸ 
پاســخی قاطع به فتنه‌ای پیچیده و چندلایه بود که با طراحی 
اتاق‌های عملیات دشــمنان خارجــی و همراهی برخی عناصر 
داخلی، امنیت ملی و انســجام اجتماعــی را هدف گرفته بود؛ 
اما ملت عاشورایی ایران با حضور ده‌ها میلیونی و آگاهانه خود 
این توطئه بزرگ را خنثی کرد و مســیر انقلاب را از گذرگاهی 

خطیر عبور داد.
این بیانیــه با تأکید بر ضرورت بازخوانی دائمی ابعاد فتنه 
۸۸ و آموزه‌های ۹ دی تصریح می‌کند: دشمنان انقلاب اسلامی 
همچنــان با ابزارهای نوین جنگ شــناختی، عملیات روانی و 
روایت‌سازی در پی بازتولید فتنه‌های مشابه هستند. امیدزدایی، 

تزریق وحشــت و ترغیب به تسلیم در برابر دشمن در شرایط 
کنونی مصادیق بارز رفتارهای فتنه‌انگیزانه‌اند؛ در مقابل، سپاه 
و بســیج ضمن آمادگی در برابر تهدیــدات خارجی، در قبال 
دسیســه‌های برخی فتنه‌گران متوهم نیــز بیدار و آگاه بوده و 
بــا هدایت رهبر حکیم و فرزانه انقــاب و بصیرت مردم غیور، 

نقشه‌های آنان را خنثی خواهند کرد.
این بیانیه با اشاره به تحولات اخیر منطقه و جنگ تحمیلی 
۱۲ روزه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران اسلامی افزود: 
این جنگ نمونه‌ای برجســته از تهدیدات ترکیبی بود که فراتر 
از یک درگیری نظامی محدود، ابعاد امنیتی، روانی و اقتصادی 
 گســترده داشــت. تجربه این جنگ نشــان داد که آموزه‌های 
۹ دی همچنان نقشی مهم در افزایش تاب‌آوری ملی و تقویت 

بازدارندگی جمهوری اسلامی ایفا می‌کنند.
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه تأکید کرده است: 
انسجام ملی و اتحاد مقدس ملت ایران در برابر فتنه‌ها و تهدیدات، 
 طی تاریخ ۴۷ ســال اخیر به‌ویژه در فتنه ۸۸ و جنگ تحمیلی

۱۲ روزه، نتیجه تعامل هوشمندانه چهار عنصر »رهبری حکیمانه، 
حضور آگاهانه مردم، سرمایه معنوی عاشورا و نصرت الهی« بوده 
و این الگو همچنان پشتوانه عبور جمهوری اسلامی از چالش‌های 

داخلی و جهانی است.
بیانیه اشاره شــده با هشدار نسبت به هرگونه تلاش برای 
دوگانه‌سازی و تضعیف اعتماد عمومی خاطرنشان می‌کند: چنین 
اقداماتی بازی در زمین دشــمن و در راســتای اهداف اردوگاه 
اســتکبار جهانی به سردمداری آمریکا و رژیم صهیونی است و 
بی‌تردید امروز بیش از هر زمان دیگر، هم‌صدایی مردم، مسئولان 
و نخبگان برای صیانت از امنیت و پیشرفت کشور ضروری است.

این بیانیه در پایــان، ضمن تجدید عهد با آرمان‌های امام 
خمینی)ره(، شــهدای انقلاب، دفاع مقــدس، مدافعان حرم و 
شهدای امنیت و خدمت، تأکید کرده است: سپاه مقتدر مردمی 
و دیگر مدافعان سلحشور ایران عزیز با اقتدار و صلابت، دشمنان 
را از هرگونه خطای محاسباتی برحذر داشته و هشدار می‌دهند 
در برابر هرگونه فتنه، آشوب، جنگ شناختی یا تهدید امنیتی 
و تعرض سرزمینی شجاعانه ایستاده و مقتدرانه پاسدار استقلال، 

امنیت، عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران خواهند بود.

جلسه فوری تیم اقتصادی دولت با موضوع دلار و معیشت برگزار شد.
تیم اقتصادی دولت روز گذشته )8 دی 1404( با موضوع دلار و معیشت تشکیل جلسه فوری و اضطراری داد. 
بر اســاس این گزارش مصطفی قمری وفا، مدیر روابط‌عمومی بانک‌مرکزی اظهار کرد: پیرو تاکید مســعود 
پزشکیان، رئیس‌جمهور و در راستای جلسات اخیر هماهنگی تیم اقتصادی دولت درخصوص سیاست‌های ارزی، 

تجاری و معیشتی مردم، هم‌اکنون ادامه این جلسات در بانک‌مرکزی در حال برگزاری است.
به گزارش مهر، نتایج حاصل از این جلسات به‌زودی در دولت جمع‌بندی و اطلاع‌رسانی می‌شود.

تشکیل فوری جلسه تیم اقتصادی دولت
با موضوع دلار و معیشت

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیــر ناحیه فولادســازی و 
از  مبارکه  ریخته‌گری مداوم فولاد 
جهش تاریخی تولید تختال در این 
شــرکت خبر داد و گفت: در پاییز 
۱۴۰۴ شاهد ثبت رکوردی بی‌سابقه 
که  فصلی  بودیم.  تختال  تولید  در 
و  طلایی  فولادسازی،  ناحیه  برای 

متفاوت با سال‌های قبل بود.
عبــاس محمــدی، مدیــر ناحیه 
فولادســازی و ریخته‌گری مداوم فولاد 
مبارکه اظهار کرد: در ســه‌ماهه پاییز 
امسال، روند تولید فولاد خام در ناحیه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم با برنامه 
منسجم و کنترل‌های لازم شتاب گرفت 
و با رشــد ۵ درصدی نســبت به مدت 
مشــابه ســال قبل به بالاترین سطح 
تاریخی خــود رســید و از ۲ میلیون 
و ۳۳۶ هــزار تن گذشــت. همچنین 
تولید تختال آذرمــاه از ۷۳۴ هزار تن 
عبور کــرد و رکورد بی‌نظیری در ادوار 

بهره‌برداری شرکت به ثبت رسید.
در ایــن زمینه دانیال نظری، مدیر 

تولید فولادســازی فولاد مبارکه گفت: 
ایــن موفقیت در شــرایطی رقم خورد 
و کیفیت  که محدودیت‌های کمیــت 
آب صنعتــی مورد نیــاز خنک‌کننده 
تجهیــزات به‌شــدت بــر عملکــرد و 
آماده‌بــه‌کاری تجهیــزات تأثیر منفی 
ایجــاد  و توقفات زیــادی  گذاشــته 
کــرده بــود. بااین‌حال بــا مدیریت و 
برنامه‌ریزی دقیق و منسجم تولیدی و 
آماده‌به‌کاری  مناسب،  راهکارهای  ارائه 

تجهیزات حفظ شد.
کامران مــرادی، مدیر ریخته‌گری 
مداوم فولاد مبارکه نیز در پی کســب 
این موفقیت گفت: واحد فولادســازی 
و ریخته‌گری مداوم موفق شــد با ثبت 
بالاترین میزان تولیــد در فصل پاییز، 
رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کند. 
ایــن موفقیت که حاصــل کار تیمی، 
انضباط عملیاتــی و تمرکز بر پایداری 
تولید بود، با وجود برخی محدودیت‌ها از 
جمله پایین بودن کیفیت آب، با افزایش 
بهره‌وری تجهیزات و تلاش شبانه‌روزی 

کارکنان محقق شد.

 پاییز طلایی با جهش تولید تختال 
در فولاد مبارکه اصفهان


